ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 44/2025 - AGEHAB/GSAS-20292

COMUNICADO DOS PEDIDOS REPROVADOS PARA A PRORROGAÇÃO DO ALUGUEL SOCIAL Nº 09/2025

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01/2023 - AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a 9ª LISTA DE CANDIDATOS REPROVADOS PARA A PRORROGAÇÃO
DO BENEFÍCIO DO ALUGUEL SOCIAL, conforme previsto no Edital de Prorrogação nº 01/2023 - AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.145, do dia 19 de outubro de
2023.

Os nomes a seguir, organizados por cidade em ordem alfabética, não cumpriram os requisitos necessários para comprovar a condição de
"extrema vulnerabilidade nos aspectos relacionados à saúde", conforme estabelecido pela Lei nº 21.186, de 30 de novembro de 2021, Instrução Normativa nº 22,
de 14 de julho de 2023, e Edital de Prorrogação nº 01/2023 - AGEHAB, todos disponíveis no site oficial da AGEHAB.

O motivo da reprovação está disponível para consulta no site aluguelsocial.agehab.go.gov.br ou pelo aplicativo ''Aluguel Social''. Não será
divulgado neste comunicado devido à confidencialidade dos dados de saúde dos candidatos, protegidos pelo Código de Ética Médica.

O candidato reprovado, caso deseje, possui o direito de interpor recurso no período de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação
deste comunicado. O recurso deverá ser solicitado por meio do aplicativo ''Aluguel Social'' ou pelo site aluguelsocial.agehab.go.gov.br, cabe mencionar que os
candidatos ao apresentar recurso, devem anexar novamente todos os documentos que foram reprovados na análise.

OR
D. MUNICÍPIO TITULAR - NOME TITULAR CPF

1 APARECIDA DE GOIÂNIA RAFAELA DOS SANTOS DE JESUS xxx.741.671-xx

2 APARECIDA DE GOIÂNIA LORENA BRUNNA FERNANDES BUENO xxx.810.811-xx

3 APARECIDA DE GOIÂNIA SARA CAROLINE DE OLIVEIRA xxx.476.223-xx

4 APARECIDA DE GOIÂNIA BRUNNA NOVAIS E SILVA xxx.471.101-xx

5 APARECIDA DE GOIÂNIA BENEDITA DE FATIMA SIQUEIRA xxx.260.471-xx

6 APARECIDA DE GOIÂNIA ALINE CRISTINA DA SILVA xxx.246.861-xx

7 CAMPOS BELOS EMANUELE SIQUEIRA REGES xxx.079.621-xx

8 CAVALCANTE PATRICIA DOS SANTOS ROZA xxx.374.991-xx

9 CRISTALINA JENIFA DA SILVA ALVES xxx.986.211-xx

10 CRISTALINA JOANA DARC SILVA DOS SANTOS xxx.415.061-xx

11 GOIÁS STHEPANNY ELAINE RODRIGUES xxx.119.911-xx

12 GOIÁS BERENICE CUNHA DA SILVA xxx.333.671-xx

13 ITAJÁ EURICO VICENTE FABRICIO xxx.663.111-xx

14 ITAPURANGA INGRITY DE ALMEIDA LIMA xxx.445.631-xx

15 ITAPURANGA JOSÉ VICENTE NAZARIO xxx.861.231-xx

16 ITAPURANGA LAISLA ROSA DA SILVA xxx.085.621-xx

17 ITAPURANGA TANIA GOMES TEIXERA xxx.623.398-xx

18 JARAGUÁ SIMONE VAZ CARDOSO xxx.704.988-xx

19 JARAGUÁ MARIA DE FATIMA MIRANDA xxx.028.011-xx

20 JARAGUÁ ANDREIA ALVES DA SILVA xxx.334.101-xx

21 JARAGUÁ MARIA LUCIA DE FREITAS xxx.588.401-xx

mailto:aluguelsocial@agehab.go.gov.br
mailto:aluguelsocial@agehab.go.gov.br

22 JARAGUÁ DEYVID LEITE DE SOUZA xxx.377.141-xx

23 JARAGUÁ NADIA VITALIAO DA COSTA xxx.700.531-xx

24 JUSSARA VITORIA DE OLIVEIRA LIMA xxx.598.601-xx

25 JUSSARA MARIA DE LOURDES ALVES DA SILVA xxx.832.091-xx

26 MORRINHOS VERA REGINA AMADOR xxx.238.501-xx

27 MORRINHOS CARMELINA BATISTA DA SILVA xxx.475.021-xx

28 MORRINHOS ANTONIO SERAFIM DE CASTRO xxx.407.701-xx

29 NIQUELÂNDIA VILIANE PEREIRA GOMES xxx.736.411-xx

30 NIQUELÂNDIA HIGOR ALMEIDA DO NASCIMENTO xxx.827.281-xx

31 NIQUELÂNDIA MARIA DO CARMO FERREIRA
PIMENTEL xxx.727.241-xx

32 NIQUELÂNDIA GRACIELE PIRES DE JESUS xxx.344.531-xx

33 NIQUELÂNDIA CALITA RIBEIRO BARREIRA xxx.139.761-xx

34 NIQUELÂNDIA EMILY MONIKEELY ALMEIDA TOMAZ xxx.945.881-xx

35 NIQUELÂNDIA CLAUDIA PIRES DE HESUS xxx.643.281-xx

36 NIQUELÂNDIA TIARIA PEREIRA DE OLIVEIRA  xxx.642.281-xx

37 NIQUELÂNDIA ADRIANA SOARES DA SILVA xxx.825.931-xx

38 NIQUELÂNDIA DAYANE DE JESUS ROSA VIDAL xxx.226.311-xx

39 NIQUELÂNDIA NILIA GONCALVES DO NASCIMENTO xxx.008.011-xx

40 NIQUELÂNDIA ESTEFANY OLIVEIRA DA COSTA xxx.153.071-xx

41 NIQUELÂNDIA KELLY PRISCILA PEREIRA DIAS xxx.482.351-xx

42 NIQUELÂNDIA ELISABETHCOSTA DA PAIXAO
NASCIMENTO xxx.407.961-xx

43 NIQUELÂNDIA GLAUCIELEN COSTA DA PAIXAO
GONCALVES xxx.517.251-xx

44 NIQUELÂNDIA BRUNA MARQUES DE OLIVEIRA xxx.030.561-xx

45 NIQUELÂNDIA ALESSANDRO MATIAS DOS SANTOS xxx.257.301-xx

46 NIQUELÂNDIA KARINE MELICIA RIBEIRO DOS SANTOS xxx.196.151-xx

47 NIQUELÂNDIA DHULLY GUTIELLY PEREIRA BORGES xxx.215.451-xx

48 PLANALTINA ALANA BRAGA DA SILVA xxx.479.711-xx

49 PLANALTINA UESLAINE PEREIRA DA SILVA xxx.882.781-xx

50 PLANALTINA MIKAELE FERREIRA DE CARVALHO xxx.034.411-xx

51 PLANALTINA ANDRESSA CARDENNE DOS SANTOS
OLIVEIRA xxx.171.271-xx

52 PLANALTINA NAYARA CRISTINA CARVALHO PEREIRA xxx.774.851-xx

53 PLANALTINA ANA FLAVIA DE LIMA xxx.409.241-xx

54 PLANALTINA NATHALIA NOGUEIRA DE SOUSA xxx.999.711-xx

55 PLANALTINA ADENILDA DE JESUS DE OLIVEIRA
MARCAL xxx.739.425-xx

56 PLANALTINA MARCILENE DO CARMO xxx.205.226-xx

57 PLANALTINA YANNY DO CARMO FERREIRA xxx.409.291-xx

58 PLANALTINA JULIANA CARDOSO xxx.732.715-xx

59 PLANALTINA EDIMARA ZEFERINA MIGUEL
NOGUEIRA xxx.967.591-xx

60 PLANALTINA DALILA MOREIRA ANTUNES xxx.708.826-xx

LUAN KAIO ROCHA E SILVA
Gerente do Programa Aluguel Social

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA - GO, aos 03 dias do mês de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 04/11/2025, às 10:39, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 81900716 e o código CRC D287A57E.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-5000

Referência: Processo nº 202300031005726 SEI 81900716

61 PLANALTINA KEILLA DA SILVA GOMES xxx.858.891-xx

62 PLANALTINA ANTONIO BATISTA DOS SANTOS xxx.933.721-xx

63 PLANALTINA HELLEN THAMIRIS DA SILVA MENDES xxx.375.981-xx

64 PLANALTINA JECI DIAS E SILVA xxx.792.505-xx

65 PLANALTINA ANA LUCIA REIS SANTOS DE OLIVEIRA xxx.851.846-xx

66 PLANALTINA GABRIELLY DE PAULO NOGUEIRA xxx.835.671-xx

67 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO FRANCILEIDE DOS SANTOS NETA xxx.119.661-xx

68 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO EDILEIA GOMES FERREIRA xxx.030.376-xx

69 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO MARIA PAULA DOS SANTOS xxx.776.321-xx

70 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO LEONICE CAMPOS DA COSTA xxx.335.841-xx

71 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO ANDREIA COSTA SILVA xxx.594.141-xx

72 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO ELIANE ARAÚJO BRITO xxx.296.871-xx

73 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO RAIMUNDA NONATA PEREIRA DUARTE xxx.324.051-xx

74 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO

MARIA EDUARDA DOS SANTOS
FERREIRA xxx.287.881-xx

75 SENADOR CANEDO JANINE LORENTINO SANTOS xxx.828.871-xx

76 VALPARAÍSO DE GOIÁS NORMELINA MARIA DE SOUZA
SOARES xxx.496.611-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=81900716&crc=D287A57E
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=81900716&crc=D287A57E